

KT Holding 2015 ApS

Kongevejen 268, 2830 Virum

CVR-nr. 36 54 83 39

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2021 til 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. februar 2023

Karin Teilmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KT Holding 2015 ApS Kongevejen 268 2830 Virum CVR-nr.: 36 54 83 39 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Stiftet: 26. januar 2015 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Karin Teilmann
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 1.975.455, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 48.874.429.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttotab		-9.519	-8.876
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		603.502	439.164
Finansielle indtægter		437.177	5.785
Finansielle omkostninger	1	-3.006.615	-193.484
Resultat før skat		-1.975.455	242.589
Skat af årets resultat	2	0	-2.117
Årets resultat		-1.975.455	240.472
 Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.756.562	-4.060.836
Overført resultat		-218.893	4.301.308
		-1.975.455	240.472

Balance 30. september

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	8.367.972	12.228.687
Finansielle anlægsaktiver		8.367.972	12.228.687
Anlægsaktiver i alt		8.367.972	12.228.687
Råvarer og hjælpematerialer		184.482	0
Varebeholdninger		184.482	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.613	1.512.613
Andre tilgodehavender		96.179	0
Selskabsskat		12.013	11.807
Tilgodehavender		120.805	1.524.420
Værdipapirer		12.494.611	955.473
Værdipapirer		12.494.611	955.473
Likvide beholdninger		27.712.821	36.111.783
Omsætningsaktiver i alt		40.512.719	38.591.676
Aktiver i alt		48.880.691	50.820.363

Balance 30. september

Note	2021	2020
	kr.	kr.
Passiver		
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.756.562
Overført resultat	48.824.429	49.007.538
Egenkapital	48.874.429	50.814.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	12	13
Kortfristede gældsforpligtelser	6.262	6.263
Gældsforpligtelser i alt	6.262	6.263
Passiver i alt	48.880.691	50.820.363

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	50.000	1.756.562	49.007.539	50.814.101
Overførsel	0	0	35.783	35.783
Årets resultat	0	-1.756.562	-218.893	-1.975.455
Egenkapital 30. september	50.000	0	48.824.429	48.874.429

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	6.965
Andre finansielle omkostninger	3.006.615	184.906
Rentetillæg selskabsskat	0	1.613
	3.006.615	193.484
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.117
	0	2.117
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	10.472.125	10.472.125
Kostpris 30. september	10.472.125	10.472.125
Værdireguleringer 1. oktober	1.756.562	5.817.398
Årets resultat	639.285	439.164
Udbytte	-4.500.000	-4.500.000
Værdireguleringer 30. september	-2.104.153	1.756.562
Regnskabsmæssig værdi 30. september	8.367.972	12.228.687

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Teilmann Holding ApS	Fredensborg	50%
